EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 041/2018

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA FORTEMAC MAQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

OBJETO

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE PINTURA AIRLESS, A
SER UTILIZADO NAS AÇÕES DIARIAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS, NA
DEMARCAÇÃO VIÁRIA EM DIVERSOS LOGRADOUROS
DESTE MUNICIPIO DE FRONTEIRA/MG.

VALOR GLOBAL R$11.680,00 (ONZE MIL, SEISCENTOS E OITENTA REAIS)

PRAZO
O prazo de vigência do contrato será compreendido entre as
assinaturas deste contrato com término previsto para 31 de
dezembro de 2018.

PROCESSO 0024818

MODALIDADE Pregão Nº 13/2018

FRONTEIRA-MG.,  23 DE MARÇO DE 2018

ELAINE PINESSO
Pregoeira